PORTARIA Nº. 1059 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

 DEMITE SERVIDORA PUBLICA QUE MENCIONA.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de
suas atribuições,

                                     Considerando o PAD 001/2019;

                                      Considerando o art. 197, inciso II da lei Complementar
005/2006;

    Considerando o relatório final da Comissão de
Processo Disciplinar, nomeada pela portaria 1014/2019 e o despacho do Prefeito
Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica demitida, a partir desta data, 19.12.2019,

por abandono de cargo a servidora Nathalia Cristina de Oliveira Granela.

Art. 2º - Fica revogada a portaria nº 884/2017.

Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação.

Comendador Gomes, 19 de dezembro de 2019.

                                JERONIMO SANTANA NETO
Prefeito Municipal